АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2021 г.                                                                                             № 67
О подтверждении нуждающейся

в улучшении жилищных

условий семьи Пушкаревой П. Г.

В связи с поступившим заявлением Пушкаревой Палины Геннадьевны, на основании акта проверки жилищных условий от 10.08.2021 года, выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества от 06.08.2021 №КУВИ-002/2021-101527616.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Семью Пушкаревой Палины Геннадьевны 14.10.1993 года рождения, состоящую из двух человек:
Сама Пушкарева Палина Геннадьевна 14.10.1993 года рождения,
Муж Пушкарев Станислав Алексеевич 02.04.1994 года рождения,

обеспеченную общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы, признать нуждающейся в улучшении жилищных условий с 10.08.2021 года

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

С. И. Добрачева